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Uponor Aqua Ambient wpust punktowy odptyw przeptywowy super/spot Fl
50
1136466

- przytacze dla rur kanalizacyjnych DN 50
- przeptyw: 0,4 I/s

- do zabudowy o niskiej konstrukcji podtogi
- materiat rusztu: stal nierdzewna

- materiat korpusu: polipropylen

O produkcie Uponor Aqua Ambient wpust punktowy odptyw przeptywowy super/spot
Specyfikacja

- Nowoczesne wykonanie, stylowy wyglad oraz wiele dostepnych rozmiaréw: 600, 700, 800, 900, 1000 mm

- Szeroki kotnierz uszczelniajgcy (30 mm) zapewnia szczelne potgczenie z konstrukcjg podtogi

- Regulowana wysoko$¢ i mocowane nogi umozliwiajg integracje z kazdym rodzajem konstrukgcji podtogi

- katwa instalacja dzieki kompletnemu produktowi kompatybilnemu z instalacjg kanalizacyjng (pod wzgledem wielkosci rur
kanalizacyjnych)

- Syfon mozna regulowac w zakresie 360°

Podanie

- Systemy kanalizacji domowej

Potwierdzenie

- Ocena techniczna zgodnie z EN 1253
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Measurements
Wewnetrzna_srednica_di1
Dtugosc (I1)

Srednica zewnetrzna_do
Srednica zewnetrzna_do1

Z Pomiar godz

Z Pomiar h1

Z Pomiar h2

Product code

Item no EAN

Iltem no GTIN

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos$¢ opakowania PL1
Wysokos¢ opakowania PL4
Dtugos¢ opakowania PL1
Dtugos¢ opakowania PL4
llos¢ w opakowaniu PL1

llos¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PL1
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL4
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45,7
120
220

50
55
38
38

6414900483650
06414900483650

80
220
0,4
220

szt.

06414900369398
06414900370141
90

1940

230

1200

1

300

Base_Box

Pallet

0,004761

1,8624

0,56

178
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Szerokos¢ opakowania PL1 230

Szerokos$¢ opakowania PL4 800

Dokumenty techniczne
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Uponor Sp. z 0.0.

Kolejowa 5/7
01-217, Warszawa
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T +48 22731 01 00
E
obslugaklienta.bld@uponor.com

www.uponor.com/pl-pl
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1136466

